Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)                                  № 0117300085523000161
	
	Дата подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя): 18.08.2023


1. Организатор закупки: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Заказчик(и): 
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ


2. Идентификационный код закупки: 233220901107922090100102890012611244
3. Наименование объекта закупки: Поставка процессора для персональных компьютеров для нужд Администрации города Рубцовска Алтайского края.
4. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 149250,00 рублей

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-tender.ru/.
6. На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
	Член комиссии по осуществлению закупок
	Роль
	Статус

	МИЩЕРИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Председатель комиссии
	присутствовал

	Левыкина Людмила Михайловна
	Секретарь
	присутствовал

	Пурыга Ирина Викторовна
	Член комиссии
	присутствовал

	Торгов Анатолий Сергеевич
	Член комиссии
	присутствовал


7. На основании направленных оператором электронной площадки заявок участников закупки, информации и документов, предусмотренных пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, протокола подачи ценовых предложений электронного аукциона № 0117300085523000161 членами комиссии по осуществлению закупок были рассмотрены все заявки, поданные на участие в закупке, а также информация и документы, предусмотренные пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, и приняты следующие решения:
	[bookmark: _Hlk83216413]Порядковый номер заявки, присвоенный оператором электронной площадки
	Идентификационный номер заявки, присвоенный оператором электронной площадки
	Ценовое предложение
	Решение о соответствии извещению об осуществлении закупки или решение об отклонении заявки на участие в закупке 
	Обоснование решения об отклонении/отстранении заявки на участие в закупке
	Порядковый номер заявки, присвоенный комиссией по осуществлению закупок

	1
	114791229
	118052,00
	Соответствует требованиям
	
	1

	2
	114793498
	118803,00
	Соответствует требованиям
	
	2

	3
	114794499
	120300,25
	Соответствует требованиям
	
	3

	4
	114773567
	128061,50
	Соответствует требованиям
	
	4

	5
	114795932
	149250,00
	Соответствует требованиям
	
	5


8. Решение каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении каждой заявки на участие в закупке:
	[bookmark: _Hlk83215454]Порядковый номер заявки, присвоенный оператором электронной площадки
	Идентификационный номер заявки, присвоенный оператором электронной площадки
	Член комиссии по осуществлению закупок
	Решение члена комиссии по осуществлению закупок
	Обоснование решения об отклонении/отстранении заявки на участие в закупке
	Порядковый номер заявки, присвоенный комиссией по осуществлению закупок

	1
	114791229
	МИЩЕРИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Соответствует требованиям
	
	1

	
	
	Левыкина Людмила Михайловна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Пурыга Ирина Викторовна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Торгов Анатолий Сергеевич
	Соответствует требованиям
	
	

	2
	114793498
	МИЩЕРИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Соответствует требованиям
	
	2

	
	
	Левыкина Людмила Михайловна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Пурыга Ирина Викторовна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Торгов Анатолий Сергеевич
	Соответствует требованиям
	
	

	3
	114794499
	МИЩЕРИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Соответствует требованиям
	
	3

	
	
	Левыкина Людмила Михайловна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Пурыга Ирина Викторовна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Торгов Анатолий Сергеевич
	Соответствует требованиям
	
	

	4
	114773567
	МИЩЕРИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Соответствует требованиям
	
	4

	
	
	Левыкина Людмила Михайловна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Пурыга Ирина Викторовна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Торгов Анатолий Сергеевич
	Соответствует требованиям
	
	

	5
	114795932
	МИЩЕРИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Соответствует требованиям
	
	5

	
	
	Левыкина Людмила Михайловна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Пурыга Ирина Викторовна
	Соответствует требованиям
	
	

	
	
	Торгов Анатолий Сергеевич
	Соответствует требованиям
	
	


9. По результатам подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) Победителем аукциона признается участник закупки идентификационный № 114791229, с ценовым предложением 118052,00 руб. (Сто восемнадцать тысяч пятьдесят два рубля 00 копеек). 
10. [bookmark: _Hlk83215622]Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», подписан усиленными электронными подписями всех присутствующих членов комиссии, подписан усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени заказчика и направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети «Интернет»: http://www.rts-tender.ru/.
	Председатель комиссии: 
	

	

	Зам. председателя комиссии:

	

	

	Члены комиссии:

	

	

	

	

	

	Секретарь комиссии:

	
	



2

